آیا هنوز مبارزه با ستم مضاعف مردسالاری سرمایه داری از جمله مبارزه با حجاب اجباری در میان بدنه این تشکل نهادینه نشده است؟ این انتقاد رفیقانه به رفقای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری وارد است

چه بزرگداشتی!!! بیشتر شبیه مراسم دعای کمیل توی مساجد "بقول دوستی رژیمه
برهان عظیمی
یکشنبه پانزدهم اسفند ۱۳۸۹ برابر با ششم مارس ۲۰۱۱

### برگزاری مراسم ۸ مارس در شهرستان مهاباد

روز جمعه ۱۳ اسفند ماه ۱۳۸۹ جمعی از فعالین جنبش زنان و جنبش کارگری و اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در شهر مهاباد در گرامیداشت روز زن، مراسمی را برگزار کردند.

این مراسم از ساعت ۳ بعد از ظهر شروع و تا ساعت ۶ ادامه داشت.